

SERVIZIO TECNICO PATRIMONIALE

Sede di ESINE
Tel. 0364/369514 – fax 0364/369512
e-mail: tecnico@aslvallecamonicaesbino.it

ESINE 07/02/2022

Oggetto: Richiesta offerta fornitura riparazione veicoli vari ASST della Valcamonica.

L'A.S.ST. della Valcamonica intende affidare, la fornitura dei materiali elencati in allegato.

Ciò premesso, con la presente si richiede la Vs. miglior offerta per la fornitura in oggetto.

L'ammontare presunto della procedura ammonta a circa 1.821,20 €.

Il Resp. Unico del Procedimento
(Geom. Francesco Minolfi)

ALLEGATO:

TARGA	EN007CN
MODELLO	PUNTO
KM PERCORSI	131.600

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
OLIO MOTORE	4	€ 13,00	€ 52,00
FILTRO OLIO	1	€ 15,00	€ 15,00
LIQUIDO RAFFREDDAMENTO	1	€ 6,00	€ 6,00
LAMPADA	1	€ 9,00	€ 9,00
BATTERIA L2	1	€ 130,00	€ 130,00
S, SPAZZOLE TERGI	1	€ 40,00	€ 40,00
LAMPADA	1	€ 9,00	€ 9,00
MATERIALI DI CONSUMO		€ 20,00	€ 20,00
MANODOPERA	4	€ 16,00	€ 64,00
TOTALE A BASE D'ASTA	IVA ESCLUSA		€ 336,00

TARGA	EN007CN
MODELLO	PUNTO
KM PERCORSI	131527

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
ALBERO STERZO Elett.	1	€ 571,00	€ 571,00
SR SERVOST CONFIGUR.	1	€ 151,00	€ 151,00
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 722,00

TARGA	ED461YX		
MODELLO	FIAT PANDA		
KM PERCORSI	175000		
INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
COP 1856514 T	2	€ 65,20	€ 130,40
CONTRIBUTO PFU	2	€ 1,90	€ 3,80
SOSTITUZIONE	2	€ 5,00	€ 10,00
TOTALE A BASE D ASTA IVA ESCLUSA			€ 144,20
TARGA	ED449YX		
MODELLO	DUCATO		
KM PERCORSI	110000		
INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
LAMPADA	1	€ 9,00	€ 9,00
MINUTERIE ELETTRICHE	1	€ 5,00	€ 5,00
MANODOPERA	2,5	€ 16,00	€ 40,00
TOTALE A BASE D'ASTA	IVA ESCLUSA		€ 54,00
TARGA	GD175XM		
MODELLO	CADDY		
KM PERCORSI	12000		
INTERVENTI RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
ADDITIVO ADBLUE	1	€ 18,00	€ 18,00
OLIO MOTORE	1	€ 18,00	€ 18,00
LIQUIDO RAFF.TO	1	€ 6,00	€ 6,00
MANODOPERA	1	€ 16,00	€ 16,00
TOTALE A BASE D ASTA	IVA ESCLUSA		€ 58,00



TARGA	BN032RP		
MODELLO	IPSILON		
KM PERCORSI	234400		
INTERVENTI RICAMBI	Q.TA	PREZZO LISTINO	IMPONIBILE
OLIO MOTORE	4	€ 13,00	€ 52,00
FILTRO OLIO	1	€ 16,00	€ 16,00
FILTRO ARIA	1	€ 14,00	€ 14,00
KIT FRENI COMPLETI POST	1	€ 120,00	€ 120,00
KIT PASTIGLIE FRENO ANT	1	€ 39,00	€ 39,00
OLIO FRENI	1	€ 15,00	€ 15,00
ANTIGELO	1	€ 9,00	€ 9,00
SUPPORTO SCARICO	1	€ 5,00	€ 5,00
LAMPADA	1	€ 9,00	€ 9,00
LEVIGATURA TAMBURI	1	€ 20,00	€ 20,00
MATERIALI DI CONSUMO	1	€ 15,00	€ 15,00
MANODOPERA	6	€ 16,00	€ 96,00
TOTALE A BASE D ASTA	IVA ESCLUSA	EURO	410,00
TARGA	GD938GW		
MODELLO	TRAFIC		
KM	27000		
GESTIONE			
INTERVENTI RICAMBI	Q.TA	PR LISTINO	IMPONIBILE
RIP. PARABREZZA	1	45.00	45.00
OLIO MOTORE	1	18.00	18.00
ADDITIVO ADBLE	1	18.00	18.00
MANODOPERA	1	16.00	16.00
TOTALE A BASE D ASTA		EURO	97.00
TOTALE COMPLESSIVO	A BASE D ASTA	EURO	1821.20